mehrere Blatter durchgerissen oder durchlöchert sind.

f. 11 l
b beginnt ein neuer Tractat: 'Illud quod qui-

dam eorum veritate convicti dicere coeperunt, baptismum
quidem non amittit, qui recedit ab ecclesia, sed ius dandi
amittit, multis modis apparet frustra et inaniter dici : primo
quia nulla offendit causa, cur ille, qui ipsum baptismum
amittere non potest, ius dandi possit amittere. Utrumque
enim sacramentum est et quadam consecracione utrumque
homini datur'. . . .

Mit dem vorhergehenden hängt noch ein Stück zu-

sammen, das f. 117 mit den Worten beginnt: 'Videtur no-

bis subnectendum, qualiter ad cotidianam celebrationem
venire debeamus, quoniam multiplex est eius rei apud doc-

tores relacio'. . . .

f, 127 b beginnt der Libellus Bruno 's von Segni:
De Symoniacis und was damit in Verbindung steht.

f. 132 b
: 'Ordo excommunicationis. Incipit: Episcopus cum

excommunicare vel anathematizare aliquem pro certis culpis

voluerit, preparet se ad missam'. . . .

Dann folgen zusammenhanglos Stücke verschiedenen,

doch alle geistlichen Inhalts, f. 136 ein Stück aus den
Decreten Gregors VII. : 'Gregorius papa Romane synodo
presidens dixit: Quoniam multos peccatorum nostrorum
meritis exigentibus pro causa excommunicacionis — fieri

non prohibemus. Actum in ecclesia Salvatoris V. non.

martii anno dominice incarnacionis 1078'. Dann das im
MA. so oft citierte Stück: 'Tres fuere sorores Maria'. . . .

f. 137 a
: 'Incipit ordo Romanus de sacramentis'. f. 140 b

:

'Alexander papa, V. a beato Petro, constituit, ut sal et

aqua benedicatur' und ähnliche Bestimmungen bis an den
Schluss.

Im folgenden werden die Varianten der Grazer Hs.

des Pseudo-Udalricus und Bruno's von Segni (abgesehen

von gleichgültigen Schreibfehlern und bloss orthographi-
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sehen Dingen) angemerkt. Der Vergleichung ist die neue

Ausgabe in den Libelli de lite imperatorum et pontificum

zu Grunde gelegt.

a) Zur Epistola Udalrici 'De Conti nencia
1 e r i c o r um '

.

Libelli I, pag. 255, Z. 15: 'Hec est rescriptio saneti

Odalrici episcopi' (wie oben). Z. 18: '0 solo'. Z. 21: 'trans-

missa'. Z. 26: 'possent carere'. Z. 29: 'parum' fehlt. Z. 30:

'Nurnquid non'. Z. 34: 'pauca ex multis'. Z. 36: 'inter-

dicere non legitur'. Z. 37: 'hoc capiunt verbum'.

pag. 256, Z. 1: 'Quapropter quoque ait apostolus: De
virginibus autem domini preeeptum'. Z. 2: 'eciam' fehlt.

Z. 3: 'posse capere . . . sed eiusdem consilii multos . .
.'.

Z. 5: 'masculoruni ac'. Z. 7: 'suam habeat uxorem'. Z. 8: